主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
(四)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳瑞英
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：政研發字第1120015007號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國科會函、構想書徵求公告、構想書

​國家科學及技術委員會自即日起公開徵求113年度「臺美

奈米材料基礎科學研發共同合作研究計畫」構想書，請

於112年10月12日（含當日）前線上送出（免備函），逾

期不予受理。

​

依國家科學及技術委員會112年5月11日科會自字第

1120027704號函辦理。

旨揭計畫目標乃係為臺灣與美國研究人員提供交流與合

作的平台，藉此能夠了解國際研究方向，及激發奈米科

學最新技術。

計畫申請注意事項：

本計畫係屬臺美雙方三年期雙邊合作計畫，計畫執行

期限自113年8月1日至116年7月31日，共3年。

本計畫申請分「構想書」及「完整計畫書」兩階段，

由臺美雙方共同審查。臺美雙方之申請人，必須分別

向其補助機構依規定提出申請書。

每位申請人(計畫主持人)以申請1件構想書為限。

有意申請者請循國科會「專題研究計畫／(構想書計畫

類別)臺美奈米材料基礎科學研發共同合作研究計畫構

想書」線上申請且依旨揭規定期限前完成線上申請作

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

業。系統繳交送出後，顯示「計畫狀態：繳交送出(國
科會)」並去電國科會確認。

本計畫相關申請疑義，請洽國科會徐文章研究員；聯絡

電話：02-2737-7522；王心頎小姐，聯絡電話：02-2737-
7522。有關系統操作問題，請洽國科會資訊系統服務專

線，電話：0800-212-058、02-2737-7590~2737-7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁